ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                   MÊS: DEZEMBRO                                         EDIÇÃO EXTRA

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE ADITIVO

DISPENSA Nº DV00002/202

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de depósito, destinação final e tratamento dos resíduos sólidos,
produzidos pelo município de Assunção - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DV00002/2022. ADITAMENTO: Reajuste de preço contratado
- Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00003/2022
- Ecosolo Gestão Ambiental de Resíduos Ltda - CNPJ: 11.955.108/0001-
54 - 1º Aditivo - acréscimo de 10%; e prorroga o prazo até o final do
exercício financeiro de 2023. ASSINATURA: 30.12.22

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE ADITIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para locação de 01
Caminhão Coletor/compactador de lixo e resíduos sólidos para prestar
serviços na coleta e transporte de lixo, atendendo a demanda da secretaria
de Infraestrutura, conforme Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00002/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT Nº 00017/2021 - Monaci Marques Dantas
Central de Locacao - CNPJ: 17.950.324/0001-93 - 2º Aditivo - prorroga o
prazo até o final do exercício financeiro de 2023. ASSINATURA: 30.12.22